4. Forma autem confirmationis in scriptis Abbatibus dandæ, hæc erit.

**T** Ego Frater N. Generalis Benedictinus in Regno Portugallia, Provinciaque Brasiliensi, omnibus has literas inspecturis, salutem, & benedictionem à Domino. Notum facimus Religioso admodum Patri Priori, atque Connentui nostri Monasterij N. Reuerendum admodum Patrem N. ritè fuisse electum in Abbatem prædicti Monasterij, & quoniam sufficienti diligentia adbibita, nullum in eo, aut in electione illius defectum reperimus, ipseque obedientia nobis praæfita confirmationem in prædicto munere petiit, nos autoritate ordinaria, qua fungimur eum in Abbatiali sua dignitate, usque ad Capitulum futurum, ipsamq; electionem confirmamus, præcipimusque in augmentum meriti prædicto Patri Priori, singulisque Monachis in prædicto Monasterio commorantibus in virtute sanctæ Obedientiæ, & sub pena Excommunicationis, ipso facto incurrienda, ut eum tanquam verum Abbatem suum recipiant, illaque possessionem dignitatis sua, & obedientiam move solito, præstent. Datis apud N. sub nostro signo, nostraq; Congregationis Sigillo. Anno Domini N. bali die Mensis, &c. Frater N. Generalis Benedictinus.

*Ex mandato Reuerendissimi Frater N. Secretarius.*

5. Si verò Abbas electus Reuerendissimum fortè adire nequeat, prædictam obedientiæ formulam illi mittat, & confirmationem ab eo assequatur, priusquam tamen possessionem accipiat coram Priore, & Conuentu iurabit (vt supra<sup>b</sup>) fidemque profitebitur.

**CON-**

## CONSTITUTIO IIII.

## De electionibus intermedijs.

## CAPVT PRIMVM.

## De electione intermedia Generalis.

**V**ONIAM aliquandò progradiente triennio Capitularia munera vacare contingit, operæprestum est idoneam eligendi formam, pro huiusmodi euentu præscribere.

1. Statuimus ergo primò, quod vacante munere Generalis, statim qui præest Monasterio in quo ille obierit, certiorem faciat Visitatorem primum, sub pena priuationis vocis aetiuæ, & passiuæ per sex menses, qui vbiunque literas accepit ibi coram Prælato, & Consiliariis illius domus, concepsis verbis iuret se seruaturum ea, quæ in hoc capite decernimus, ceteraque omnia ad officium Generalis spectantia, atque ipso facto, & non anteā sub Præsidentis titulo totam Congregationem, ipsamque Generalis Domum cum limitationibus statim apponendis moderetur, atque gubernet.

2. Volumus autem, ut vacante Generalatu, intra tres ultimos menses triennij (Februarium scilicet, Martium, & Aprilē) Generalis electio non celebretur, sed prædictus Visitator primus, vel (illo legitimè impedito) Visitator secundus Vicegeneralis munere fungatur, & in viduata domo Reuerendissimi Abbatis vicem gerat, usque ad Capitulum proximè celebrandum, cui more solito, præsidebit.